
2016 年 9 月 1 日 

 

関係各位 

川崎近海汽船株式会社 

 

「バイオマス関連輸送ワーキンググループ」新設について「バイオマス関連輸送ワーキンググループ」新設について「バイオマス関連輸送ワーキンググループ」新設について「バイオマス関連輸送ワーキンググループ」新設について    

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度弊社は、かねてより需要の増大が期待されておりますバイオマス燃料用貨物（PKS、

木質ペレット等）輸送につきまして、その取り組みを強化するべく外航営業部内に専任機関

を設置することを決定致しましたので、ここにご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

 

記 

 

「バイオマス関連輸送ワーキンググループ」新設について 

 

（新設の理由） 

今後成⻑が期待される輸送ソースのバイオマス関連貨物への取り組み強化のため。 

 

（業務概要） 

１．外航営業部内で専門のスタッフを選任し、営業、オペレーション窓口とする。 

２．輸送環境や需給状況の変化を日々追及し、顧客ニーズにキャッチアップする体制を 

強化する。 

 

（新設日） 

2016 年 10 月 3 日 

 

（本件に関する問い合わせ） 

外航営業部 今井 

TEL：050-3821-1373 

E-mail：k-imai@kawakin.co.jp 

 

以上 


